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Solstrale… tema: liknöjdhet - leda - hjälplöshet … experiment med illustrationen att efter teckning av mig

låta barnbarnet färglägga den i fotoshop… 

Adventskalender 2023 PANIK I JULEÅ lucka:30

godord till behövande...

 

... när du bara vill slå en signal - slå en signal... det finns så många som önskar sig ett enkelt samtal... det

behöver inte vara långt eller handla om något speciellt... ring bara det där samtalet och bli den som ringer...

det kan betyda allt för dig och den som emottager samtalet... du kan bli den som sätter igång den positiva

energin i rullning... att stanna i känsla av liknöjdhet, leda och hjälplöshet det hjälper inte dig eller någon

annan... så därför bara ring någon du känner... oavsett så förändras dessa känslor till glädje och hopp inför

framtiden...
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... mörka krafter smög omkring i Juleå denna natten... soptunnor hittades omkullvräkta på morgonen...

Borgmästaren Anders Stubbén slog en signal till Tomtefar... det var Nissan som svarade... Tomtegården, det

är Nissan vem talar jag med? sa Nissan... men hej på dej Nissan, det är Anders, jag skulle vilja prata med din

far, är han uppe? sa Anders... jo, ja, men han är väldigt mycket i duschen just nu! sa Nissan... ja, jag skulle

bara berätta att vi haft besök av oknytt och otyg i natt, nere i Juleå, och soptunnor har välts ut över allt! sa

Anders... men oj oj oj, det ska jag genast berätta för honom, men du jag har en idé, jag ber Julbocken Corona

med anden i gylleneskrinet komma ned till Juleå! svarade Nissan... ja men det blir bra, lite magi kan nog

behövas nu! sa Anders... inte magi, Bortmästaren, Anden och Julbocken är bra detektiver minsann! sa

Nissan myndigt... ja ha på det viset, Nissan, då säger vi så! sa Anders lite upprymd... Nissan gick genast och

pratade med Julbocken Corona och Anden... de var rörande överens om planen...

 

... Erik hade sovit illa denna natt... men hans mor och far hade sovit gott med proppar imöronen... och lilla

Grisen Ebba hade stört Erik hela natten ked sina snarkningar... Lilla Ängeln kom med frukosten till stallet

och mötte Eriks kompis Oskar på väg ut... vad gör du här? undrade Oskar... jag ska bjuda Erik och hans mor

och far på frukost!... ja men vänta dig inte för mycket! svarade Oskar snäsigt... sedan gick han bara iväg

surt... Lilla Ängeln tyckte att det kändes krystat... väl när hon träffade Erik och hans mor och far kändes det

bara ljust och fint... Lilla Ängeln såg Eriks far som liknade en liten tomtegubbe fast han var en stalledräng...

är du orolig? frågade Eriks mor... nej jag är inte orolig för ifall Erik blir en bra far, och inte orolig för mig

själv heller! svarade Lilla Ängeln... vad fint, och vad vet du om Nissan? frågade Eriks far... jo hon mår bra,

vi kan hälsa på i Tomtegården idag om ni vill! sa Lilla Ängeln... ja det vore en fin idé! sa Eriks mor... Erik

han kände sig lite konstig denna morgon... men han avfärdade det hela med att han inte sovit så gott... lilla

Grisen Ebba grymtade lite skojsigt och alla skrattade till...

 

... Nissan hade nu pratat med Tomtefar om händelserna nere i Juleå... ja men vad kan det vara som stökar

runt pappa? undrade Nissan... ja men det är nog ingen fara, jag tror att det är Gonderna som patrullerar, och

visar sin styrka emot oknytten och otygen! svarade Tomtefar... ja men varför välter dem soptunnor? frågade



Skuggan... sop, sop, soptunnor! pepp uggleflickan Elaine... jo jag tror att dem precis som med kråkorna vill

visa sin närvaro så att oknyttet och otyget inte ska våga ställa till det! svarade Tomtefar... Erik och hans

föräldrar knackade precis på dörren... men vad trevligt att få träffas! sa Tomtemor när hon bjöd dem in... ja

verkligen vad mysigt ni har det här! sa Eriks mor... ja vi är rätt många i hushållet! svarade Nissan lite

generat... ja men det är bara familjärt och gemytligt! sa Eriks far... alla skrattade till åt Skuggan och Elaine

som flög runt och jagade varandra upp och ned för trappan... som alltid var det bus och mys  hos Tomtefar

och Tomtemor...

 

... Nissan kändes sig lite blyg... men Erik och Ebba såg så fina ut tillsammans... Nissan kunde föreställa sig

Erik gulla med deras barn i framtiden... Eriks far iakttog Nissan noga och kunde se att hon inte var hatisk

emot hans son... jag tror att allt kommer att bli bra! sa Eriks far... ja jag tror det också! sa Tomtemor...

Nissan tittade sig omkring i rummet och gick fram till Tomtefar... Nissan kramade om sin pappa och

Tomtefar kramade ömt tillbaka... Tomtefar kunde känna att Nissan var orolig men han ville inte ta det inför

de andra... Tomtemor ordnade fika och mys... som alltid, bjuder ni på något gott! sa Erik stolt... ja han kände

sig väl emottagen utav alla på Tomtegården... ingen dömer mig här, mor och far, de är alltid omsorgsfulla

emot mig! sa Erik... vi känner oss också så fint och vänligt bemötta! sa Eriks mor... det var en trevlig

fikastund... samtidigt utanför skramlade det till ibland... Tomtefar trodde det var de tre husbockarna Gruff,

Skuff och Knuff... Eriks far gick ut för att se vad det var... medan han stod där kunde han se fullmånen och

lilla Stjärnan Glimra... han funderade över vad det var för krafter i omlopp?... ja vad var det på gång mån

tro?... det är morgondagens äventyr vi ses då!...

 

Solsken På er så länge! /:) Solstrale...

 

Tack på förhand för applåder

kommentarer och bokmärkning!

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Solstrale med Poeter.se id #66056 innehar upphovsrätten


